附件2：
2009年士官招收报名花名册
单位：
	序号
	姓名
	户口所在地
	户口性质
	出生年月
	学历
	毕业时间及毕业院校
	就读专业及专业代码
	身高
（米）
	体重（公斤）
	视力
	学号
	职业资格证等级
	身份证号码
	联系电话

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	左
	右
	
	
	
	

	例
	陈开金
	仙游象溪
	农
	86.9
	大专
	2009.07湄洲湾职业技术学院
	应用电子技术
590202
	1.69
	56
	5.2
	5.1
	108040413
	中级电工，英语三级A
	350322198609017715
	15860062049

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


